中国证券监督管理委员会关于同意秦皇岛耀华玻璃股份有限公司采用“上网定价”方式发行Ａ股的批复【1
996-05-22】

http://www.firstlight.cn 2007-08-05

【发布单位】中国证券监督管理委员会

【发布文号】证监发审字[1996]75号

【发布日期】1996-05-22

【生效日期】1996-05-22

【失效日期】-----------

【所属类别】国家法律法规

【文件来源】-----------

 中国证券监督管理委员会

 关于同意秦皇岛耀华玻璃股份有限公司

 采用“上网定价”方式发行Ａ股的批复

 （１９９６年５月２２日证监发审字〔１９９６〕７５号）中信证券有限责任公司：

  你公司报来的《关于批准秦皇岛耀华玻璃股份有限公司Ａ股发行方案的请示》资证发字〔１９９６〕第２号）和发行方

案，以及国家建筑材料工业局《关于上报〈秦皇岛耀华玻璃股份有限公司Ａ股上网定价发行方案〉的函》（建材生产函〔１９９

６〕４２号）收悉。经研究，我会认为你公司上报的发行方案符合证监发字〔１９９５〕１６１号文的有关规定，同意你公司利用

上海证券交易所交易系统，采用“上网定价”方式向社会公众公开发行秦皇岛耀华玻璃股份有限公司Ａ股４０５０万股。发行期间

所冻结资金的利息全部归发行公司所有。

  请你公司在秦皇岛耀华玻璃股份有限公司股票发行领导小组的领导下，商上海证券交易所和发行公司，精心组织，稳妥操

作，确保发行顺利。发行结束后１５日内，请按规定将发行总结报送我会。

存档文本

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2008   Email: leisun@firstlight.cn